

۱. پله یک نشانه بود. یک شمایل. یک برند. او هوش ثروتمند شدن را داشت و از شهرتش برای راه انداختن برندهای مختلف استفاده کرد. او اما هیچ وقت نتخواست فراتر از امپراطوری خودش در برزیل پیش برود. او هیچ وقت دنبال تغییرات اجتماعی، شعارهای سیاسی و اظهارنظرهای جنجالی نگشت و این شاید موهبتی هم باشد. قطعا پله از برند خودش برای مصارف خیره و انسان دوستانه بهره برد. قطعا پله برای بسیاری از برزیلی‌ها ثروت و خوشی یا دستکم حال خوب به ارمغان آورد. با این همه، در دنیایی که هر کسی تریبون دارد از آن برای نبرد با مشکلات دنیا استفاده می‌کند، پله کنار ایستاد و سودش را برد. کار نداشت دنیا چطور پیش می‌رود. او جزو خوش شانس‌هایی بود که همیشه برایش یک بلیت روز مبادا نکه داشته بودند.

۲. حضور رونالدو در عربستان و عقد قراردادی بسیار گران قیمت، یکبار دیگر در آخرین روز سال ۲۰۲۲ نگاه‌ها را متوجه ستاره رو به افول پرتغالی کرد. او در سالهای اخیر بیش از اندازه برای شکستن رکوردهای مختلف به خودش و باشگاه‌هایش فشار آورد و نتایج‌اش در به دری تلخی شد که شاهدش هستید. او حاضر نشد دستمزدش را کاهش دهد و رئال را از دست داد. به یوهو رفت ولی آنجا هم دستش از جام‌هایی کوتاه بود که در رئال به راحتی به دست می‌آورد. به منچستر برگشت اما تیم آنقدر خراب بود و او آنقدر مغرورانه رفتار کرد که حالا باید فوتبالش را در عربستان به دست بیاورد. اینکه رونالدو بتواند سالانه دویست میلیون دلار دیگر درآمد کسب کند چیز عجیبی نیست. برای آدمی با این همه فالور در اینستاگرام، فروش محصولات مختلف و تبلیغ برای برندهای مختلف و عقد قرارداد با شرکت‌های جدید کار دشواری نیست. او فقط تصمیم گرفت یکبار دیگر رکورد بشکند. در عربستان او به قهرمانی و آقای گلی هم خواهد رسید. شاید فصلی صد گل هم بزند و باز هم رکورد بشکند اما جای او لیگ عربستان نبود! ۳. چین دوباره از کرونا رونمایی کرد و دوباره برای یکی دو سال دنیا را درگیر این بیماری خواهد کرد. اگر کرونا دوباره بخواهد قد علم کند دوهزار و بیست و سه هم سال رکود جهانی خواهد بود.

۴. دوهزار و بیست و سه شروع شد. برای ما سال نو نیست اما برای عمده آدم‌های دنیا این تقویم میلادی است که زندگی‌شان را تکان می‌دهد و می‌گرداند. من کاری به تقویم‌ها ندارم. هر تقویمی که حال من و شما داخل خوش باشد تقویمی درست و مناسب است. امیدوارم یک سال دیگر خالتان بهتر از امروز باشد.

تلويزيون خصوصي؛ آری!

رضا تاجگر - مدرس دانشگاه و پژوهشگر مسایل حقوقی

دقیقا سه‌هزار روز پیش از این، در یادداشتی با عنوان «تلویزیون فقط به درآمد می‌انديشده»، نگارنده این یادداشت نوشت که رعایت حقوق مخاطب تلویزیون، حتی در تبلیغات، یک ضرورت است و نوشت که! این یادداشت، رآمدنازی «تلویزیون خصوصی» را دنبال می‌کند.

امروز، بیش از هر زمانی، رآمدنازی تلویزیون خصوصی، به یک نیاز اساسی جامعه بدل شده است. چرا که احساس می‌شود اکنون، به‌دلیل رعایت نکردن حقوق مخاطب و کم‌توجهی به اصول حرفه‌ای رسانه‌ها، از سوی تلویزیون رسمی کشور، تلویزیون خصوصی، یک نیاز اجتماعی است. به‌یقین، در شرایط کنونی اقتصادی، کسب درآمد از طریق تبلیغات، برای تلویزیون، سخت‌تر از پیش، می‌نمایاند. نمونه‌ی کافی آن، با یک اشارت به تبلیعی که اصرار دارد، دست همسرش نمک ندارد! ما را مستثنی و بی‌نیاز می‌کند از بیان مثال‌های متعدد دیگر، از همین‌رو، بسیاری عادی و بدیهی و سازگار با منطق اقتصادی است اگر تلویزیون، به‌جای برنامه‌سازی با هزینه‌های عرفی و معمول، به پخش برنامه‌های زنده خصوصا پخش زنده‌ی برنامه‌های مناسبتی، با دعوت از بازیگران فیلم و سریال و عزیزانی که به‌هرحال، در زیرگروه‌های مطرح و معروف و محبوب جامعه، زینبر خاص و عام هستند، روی آورد.

اما در همین وضعیت هم، این پرسش اساسی نیازمند پاسخ از سوی مسئولان است که پخش برنامه‌ی زنده، به چه قیمتی؟

آیا نباید در برنامه‌های زنده‌ی مجری‌محور، از تلویزیون، انتظار داشت تا مجری یا مجریه داشته باشد؟ نباید انتظار داشت از تلویزیون که ناظر پخش، اصول حرفه‌ای رسانه‌های جمعی را رعایت کند؟! واقعا آیا نباید به حقوق مخاطب، توجهی جدی و مستمر داشت؟! آیا این توقع، انتظار ناپذیری است؟

واقعا چه اندیشه‌های پشت این درآمدهای‌ها است که بی‌محاجا با فرهنگ عمومی جامعه بازی می‌کند. انگار! اساسا، نگاه، فقط نگاه درآمدی و به‌اصطلاح «بزن در رو» است و بدون مطالعه‌ی کارشناسانه، برنامه‌ها ساخته و زمان، پُر می‌شود و ازین حیث، تلویزیون و مخاطبان، به‌هم می‌آیند و روزگارشان پیش می‌رود و وقت‌شان پُر! بگذریم!

مگر می‌شود از حقوق برحق و واقعی مخاطب تلویزیون گذشت؟

اما آن‌چه مسلم است این‌که؛

چندان که شایسته و بایسته است، ما از تبلیغات حرفه‌ای دوریم و از سبویی دیگر، تلویزیون نیز به دلیل ناچاری در تأمین کسری بودجه‌اش، هر تبلیغی را می‌پسندد و گاهی هم ابایی ندارد که بر اصل رعایت حقوق مخاطب، چشم برزند. در حالی که اگر تا دیروز، عاجزانه می‌خواستیم که رعایت حقوق مخاطب تلویزیون، در تبلیغات، یک ضرورت است، امروز، باید از نگاه حرفه‌ای، از مخاطبان تلویزیون، پوزش خواست از این بابت که گاهی نسبت به رعایت حقوق‌شان کم‌توجهی می‌شود.

نگارنده، تکرار می‌کند؛

مدیریت تلویزیون، تجربه‌ای می‌خواهد که به احتمال خیلی زیاد، اینن تجربه را بخش خصوصی می‌تواند به تلویزیون رسمی اعطا نماید. اگر ما تلویزیون خصوصی داشتیم، به یقین، کمتر دچار خطا و خطا آزمایش بودیم. پس، وقت آن است که؛

به تلویزیون خصوصی گفته شود: آری!

رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد:

انصراف ۴۰ هزار
زائر عتبات از سفر به
دلیل نوسانات ارزی



گزارش امتیاز در مورد شادترین و غمگین‌ترین کشورهای جهان؛

آنان که شادند خانه خود را ترک نمی‌کنند!



دستگیری

فروشنده سؤال

امتحانات نهایی

مرگ اسطوره ای

که فوتبال مدیون اوست

سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری:

وضعیت صندوق بازنشستگی کشوری مطلوب نیست



سرپرست صندوق بازنشستگی کشوری با تشریح وضعیت صندوق، نسبت استاندارد شاغل به بازنشسته در یک صندوق بیمه‌ای، در بهترین حالت را ۷ نفر شاغل به ازای هر یک نفر بازنشسته دانست و گفت که از این حیث صندوق در وضعیت مطلوبی نیست. نعمت الله ترکی طی سفر به استان خوزستان با روسای کانون‌های بازنشستگی این استان دیدار و گفتگو کرد. در این جلسه، آرش رشادتمند، مدیر استان خوزستان، گزارش کوتاهی از وضعیت صندوق در موضوعات بازنشستگی و شاغلین مشترک و وضعیت پوشش حمایتی آنها ارائه کرد.

ترکی، ضمن تشریح وضعیت صندوق گفت: نسبت استاندارد شاغل به بازنشسته در یک صندوق بیمه‌ای، در بهترین حالت، می‌بایست ۷ نفر شاغل به ازای هر یک نفر بازنشسته باشد که از این حیث صندوق در وضعیت مطلوبی نیست. او تصویب قوانین و مقررات در دوره های مختلف را باعث این ناترازی دانست و افزود: لازم است با برنامه‌ریزی‌های دقیق و حساب شده، این عدد به نسبت استاندارد نزدیک شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی کشوری، ترکی در پایان ضمن تشریح برنامه‌های در دست اقدام صندوق بازنشستگی کشوری، از تشکیل کمیته‌های مختلف فنی و فرهنگی و اجتماعی در صندوق خبر داد و افزود: حضور کانون‌ها و نخبان حوزه بازنشستگی در کمیته‌های مذکور در راستای تحقق مطالبات بازنشستگان بسیار حائز اهمیت است.

مواد خوراکی و لوازم خانگی در صدر

تشکیل ۴ هزار پرونده قاچاق

است. مدیرکل بازرسی و مبارزه با قاچاق سازمان حمایت گفت: در ۸ ماهه امسال بیش از ۴ هزار و ۱۴۴ پرونده قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۷۱۹ میلیون و ۵۱۵ هزار ریال برای واحدهای اقتصادی تشکیل شد. علیرضا رستمی در مورد آخرین وضعیت مقابله با قاچاق در سطح عرضه اظهار کرد: در ۸ ماهه امسال ۴۷ هزار و ۴۱۰ مورد بازرسی جهت برای مقابله با عرضه، نگهداری و فروش کالای قاچاق در کشور انجام شد که به لحاظ تعداد، میزان بازرسی از واحدهای اقتصادی اعم از صنعتی، توزیعی، خدماتی، تولیدی و انبارهای مخصوص نگهداری کالا نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲ درصد کاهش داشته

مکشوفه به ترتیب مرتبط با مواد خوراکی و محصولات صنایع غذایی، لوازم خانگی، کاغذ یا مقوا و لوازم یدکی بوده است که در این رابطه پرونده‌های لازم تشکیل و به مراجع قضائی ارسال شده است. مدیرکل بازرسی و مبارزه با قاچاق

توبت اول

تجدید فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱۴۰۱/۰۱/۰۲۲۰۲۵

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

رجوع به صفحه آخر

شناخته: ۱۴۳۴۴۲۹

حدود یکی دو ماه در کشورهای اروپایی و آمریکا تاخت:

زنگ هشدار موج هشتم کرونا در کشور



زنگ هشدار بروز موج هشتم کرونا در کشور در حالی به صدا درآمده که طی سه الی چهار ماه گذشته، روزهای زیادی را با ثبت آمار فوتی صفر کووید شاهد بودیم؛ اما باز امیکرون و سوبه‌های جدیدش ورق تازه‌ای از کرونا را در جهان و ایران نشان دادند... باید توجه کرد که دو سوبه BQ۱ و XBB از حدود یکی دو ماه پیش در جهان به ویژه در کشورهای اروپایی و آمریکا تاخت و تازشان را آغاز کرده بودند. به طوری که به گفته کارشناسان، سوبه‌های XBB و BQ۱ در فرانسه ۶۰ درصد و در آمریکا حدود ۳۵ درصد مبتلایان جدید را شامل می‌شوند. در عین حال نیز از چند هفته پیش شیوع بالای کووید ۱۹ در کشور چین گزارش شد که البته به گفته متخصصان، به دلیل عدم شفافیت گزارش‌های چینی‌ها نمی‌توان درباره سوبه در گردش در این کشور، اظهار نظر کرد. با این حال وزارت بهداشتی‌ها و متخصصان اپیدمیولوژی در کشورمان، اعلام می‌کردند که طبق الگوی شیوع کرونا طی سه سال گذشته، معمولا بعد از گذشت حدود یک ماه از افزایش موارد در کشورهای اروپایی و آمریکایی، در ایران نیز شاهد افزایش موارد در سازمان تامین اجتماعی اخراج می‌شوبد.

خبرایان آزادی- بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان-

چنانچه عذر موجه داشته‌اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی- بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمانی- بنیست حمید- پلاک ۱- کدپستی ۱۳۴۶۵۳۸۷۱ اعلام نمایید تا در هیات تجدید نظر بررسی شود.

شانسه آگهی: ۱۴۳۱۷۸۹ م الف / ۲۷۸۳

سازمان تامین اجتماعی

نماینده مجلس: قاطعانه می‌گویم
بنزین در سال ۱۴۰۲ گران نمی‌شود

مردم دیگر توان افزایش قیمت راندارند



فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد:

دستگیری ۱۱۹ اخلالگر بازار ارز در پایتخت

سخنگوی وزارت صحت:

۳ محموله جدید خودرو به کشور وارد می‌شود

آغاز بازبینی حضوری بخش خیابانی جشنواره تئاتر فجر